4.- En virtud de la mencionada escritura pública se reforman entre otros los 

sigutentes artículos de los estatutos sociales, los que dirán: "ARTICULO TER- 

CERO.- DEL CAPITAL: El capital social de la compañía es de ochenta y un 

millones de sucres (S/. 81'000.000,00) que está representado por ochenta y un 

mil (81.000) acciones ordinarias y nominativas de un mil sucres (S/. 1.000) de 

valor cada una, numeradas del uno (1) al ochenta y un mil (81.000) inclusive.... 

ARTICULO NOVENO: DEL GOBIERNO DE LA COMPAÑIA: La compañía 

estará administrada y dirigida por la Junta general, el Directorio, el Presidente y 

el Gerente general”. 

Además se realiza la codificación de los estatutos sociales de la Compañía.